2021 年２月 17 日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 11 番 1 号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

組織変更、取締役の所管・委嘱事項の変更について

下記のとおり 2021 年３月１日付で組織変更、取締役の所管・委嘱事項の変更を実施し

ますのでご案内します。

記

１．組織変更の内容

はごろも商事株式会社（※）の吸収合併にともない、その機能を当社のギフトユニ

ットに移管する。はごろも商事株式会社および関東営業所はギフトユニット「名古屋

事業所」と「関東事業所」に改称する。

２．取締役の所管・委嘱事項の変更

氏  名 新 現

飯田
い い だ

智
と も

聡
あき

取締役 ギフトユニット長

取締役 ギフトユニット長

兼 はごろも商事㈱代表取締役

社長

※はごろも商事㈱は、ギフト製品販売を行う子会社です。合併予定日（効力発生日）

は 2021 年３月１日です。

以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11 番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

TEL 054-288-5208（企画部）

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/